
Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 88 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Fomento, InFraestruCturas 
y ordenaCIón del terrItorIo

Resolución de 4 de septiembre de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Sevilla, de desistimiento de 
ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 
en los alquileres de la vivienda habitual, convocadas por Orden de 29 de junio 
de 2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1.7.2020) y reguladas por Orden de 8 
de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12.6.2020).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. La Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio, BOJA extraordinario núm. 37, de 12.6.2020, aprueba las bases 
reguladoras para la concesión de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, 
para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres 
de la vivienda habitual (en adelante BBRR). 

Segundo. En el BOJA extraordinario núm. 42, de 1.7.2020, se ha publicado la Orden 
de 29 de junio de 2020, por la que se convocan para el ejercicio 2020, ayudas, en 
concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social 
del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual. El dispositivo noveno de la misma 
determina:

Las notificaciones de las resoluciones de estas ayudas, y el resto de las que deban 
cursarse, se practicarán en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web 
de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio accediendo al 
enlace:  https://www.juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/2/CFIOT/21205/.html

Además, se dará aviso a las personas interesadas, al número de teléfono o dirección 
de correo electrónico que hayan incluido en su solicitud.

Podrán agruparse en una única publicación distintos expedientes, cuando se trate de 
la notificación de idénticos actos administrativos, incluyéndose en una relación anexa los 
datos relativos a cada beneficiario y a las correspondientes ayudas.

Por su parte, el art. 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (en adelante, LPACAP), establece 
que los actos administrativos serán objeto de publicación cuando así lo establezcan 
las normas reguladoras de cada procedimiento o cuando lo aconsejen razones de 
interés público apreciadas por el órgano competente. Asimismo, en los supuestos de 
publicaciones de actos que contengan elementos comunes, podrán publicarse de forma 
conjunta los aspectos coincidentes, especificándose solamente los aspectos individuales 
de cada acto.

Tercero. Examinadas las solicitudes presentadas en esta Delegación Territorial y, en 
su caso, analizada la documentación aportada por las personas solicitantes y realizadas 
las verificaciones oportunas, se comprueba que algunas de ellas no cumplen los requisitos 
necesarios para acceder a la ayuda, no habiendo constancia en otros casos de la 
presentación del formulario del Anexo II, ni de la documentación que debe acompañarlo. 
Por lo que de acuerdo con los artículos 68, 69 y 72 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 13, 
14 y 17 de las bases reguladoras tipo aprobadas por la Orden de 20 de diciembre de 00

19
81

58



Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 89 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2019, con fecha 1.7.2021 se publicó en BOJA núm. 125 el correspondiente acuerdo de 
requerimiento, a fin de que las personas solicitantes subsanasen y/o alegasen en el plazo 
de diez días hábiles las deficiencias observadas en la tramitación de sus expedientes.

Cuarto. Los interesados que se relacionan en el anexo de esta resolución, transcurrido 
suficientemente el plazo concedido, no han atendido al requerimiento practicado en 
tiempo y forma, por lo que de conformidad con lo previsto en el artículo 21 de la LPACAP 
procede tenerlos por desistidos.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12.6.2020), convocadas por Orden de 29 de junio de 2020 
(BOJA extraordinario núm. 42, de 1.7.2020). 

Segundo. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19,  
que en su artículo 10 crea el Programa de ayudas para contribuir a minimizar el impacto 
económico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual, y la Orden 
TMA/336/2020, de 9 de abril, por la que se incorpora, sustituye y modifican sendos 
programas de ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de lo 
dispuesto en los artículos 10.11 y 12 del referido real decreto-ley. 

Tercero. Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.
- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 

procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 

aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.
- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas.
- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020. 00
19

81
58



Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 90 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Cuarto. El apartado 14.a) del cuadro resumen de las BB.RR. (Orden de 8 de junio 
de 2020) establece lo siguiente: «El formulario de presentación de documentación/
alegaciones, Anexo II, contendrá la documentación que se recoge a continuación, y se 
presentará en el plazo y forma que establezca la convocatoria (...)». 

En la Orden de convocatoria de 29 de junio de 2020 se establece en el dispositivo 
quinto, apartado 2, lo siguiente: «2. La documentación requerida para acreditar los 
requisitos, determinada en el apartado 14.a) del cuadro resumen, se presentará utilizando 
el formulario del Anexo II y podrá realizarse de manera presencial o telemática en los 
lugares establecidos en el apartado 10.c) del cuadro resumen. El lugar de presentación 
presencial será, preferentemente, la Delegación Territorial correspondiente a la provincia 
donde se ubique la vivienda habitual objeto del contrato de arrendamiento. 

El referido formulario podrá obtenerse para su presentación presencial en el Portal de 
la Administración de la Junta de Andalucía y, en caso de presentación telemática, podrá 
obtenerse y presentarse en la dirección 
https://www.juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/detalle/21205/como-solicitar.html 

La documentación a aportar deberá ser original, firmada digitalmente por el órgano 
emisor, o tratarse de copias autenticadas. Este formulario del Anexo II deberá presentarse 
en un plazo no superior a diez días a contar desde la fecha de la presentación de la 
solicitud de la ayuda, Anexo I».

Quinto. La Orden de 20 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases 
reguladoras tipo y los formularios tipo de la Administración de la Junta de Andalucía para 
la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva, establece en 
el artículo 17.4 de las bases reguladoras tipo, lo siguiente: «4. La falta de presentación en 
plazo de los documentos exigidos para acreditar los requisitos para obtener la condición 
de persona o entidad beneficiaria, implicará el desistimiento de la solicitud» .

Sexto. El artículo 84 de la vigente Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, establece que «Pondrán fin al 
procedimiento la resolución, el desistimiento, (…)».

Séptimo. Esta Delegación Territorial es competente para dictar la presente resolución 
por delegación de la persona titular de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, en virtud de la disposición adicional primera de la Orden de 8 
de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12.6.2020) y el apartado 12 del cuadro 
resumen de las BB.RR., y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el 
que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14.2.2019); así como el Decreto 226/2020, 
de 29 de diciembre (BOJA extraordinario núm. 90, de 30.12.2020) por el que se regula la 
organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Por todo ello, vista la propuesta definitiva de resolución dictada por el Servicio de 
Vivienda, esta Delegación Territorial 

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual, por 
incumplimiento de lo establecido en las bases reguladoras aprobadas por Orden de 8 de 
junio de 2020, a las personas relacionadas en el anexo que se acompaña, con detalle del 
número de expediente. 00

19
81

58



Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 91 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Proceder, conforme a la normativa expuesta en el «hecho» segundo, a la 
notificación y publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web 
de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente 
resolución. 
http://www.juntadeandalucia.es/organismos/fomentoinfraestructurasyordenaciondelterritorio) 

De dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada 
telefónica o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada 
en las solicitudes presentadas. 

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante la persona 
titular de la Delegación Territorial en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
a la publicación, en los términos establecidos en el art. 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, o ser impugnada directamente ante el orden jurisdiccional de lo contencioso-
administrativo, en la forma y los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 4 de septiembre de 2021.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación 
del Territorio, P.D. (apartado 12 del cuadro resumen, BBRR Orden de 8 de junio de 2020, 
BOJA núm. 37, de 12.6.2020), la Delegada, Susana Cayuelas Porras.

A N E X O

Expediente Apellido titular Nombre titular DNI/NIE Día tramitación

41-AI-COV9-006742/20 ADAMOVIC TERRADO MARTA PILAR ****1762 10/07/2020

41-AI-COV9-001547/20 AGUADO BOZA DANIEL ****1913 09/07/2020

41-AI-COV9-001668/20 ALCALA ARIAS MARIA DEL ROSARIO ****0010 09/07/2020

41-AI-COV9-006500/20 ALCEDO SALIDO JUAN MANUEL ****5824 09/07/2020

41-AI-COV9-001984/20 ALVAREZ BAENA CARLOS ****7464 10/07/2020

41-AI-COV9-001615/20 ARANZALEZ AGUIRRE PAULA ANDREA ****4890 09/07/2020

41-AI-COV9-006754/20 ASSAF NOFED ****8188 10/07/2020

41-AI-COV9-001991/20 BARBOSA BUSTOS FELIPE ****3557 10/07/2020

41-AI-COV9-002081/20 BARRERA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO ****3478 10/07/2020

41-AI-COV9-001824/20 BEKKOUR BILAL ****3103 09/07/2020

41-AI-COV9-001928/20 BENDALA PAVON OSCAR ****8245 10/07/2020

41-AI-COV9-001688/20 BILBAO BARROS JAVIER ****8488 09/07/2020

41-AI-COV9-002047/20 BIZCOCHO BOHORQUEZ MANUELA ****9058 10/07/2020

41-AI-COV9-002055/20 BOHOLA CONPAÑA CAROLINA ****2457 10/07/2020

41-AI-COV9-001118/20 BREA MORALES EVA MARÍA ****2806 08/07/2020

41-AI-COV9-001871/20 BUSTAMANTE MORILLA JOSE LUIS ****7019 10/07/2020

41-AI-COV9-006525/20 CABELLO FERNANDEZ LUIS ****9808 09/07/2020

41-AI-COV9-001606/20 CALLE MONTES CRISTINA ****4151 09/07/2020

41-AI-COV9-006531/20 CAMPOS NIETO MARIA ****9764 09/07/2020

41-AI-COV9-001640/20 CAÑESTRO GARCIA LUIS JAVIER ****4168 09/07/2020

41-AI-COV9-002076/20 CARMONA GOMEZ OLGA MARIA ****6829 10/07/2020

41-AI-COV9-006545/20 CARMONA SANTACRUZ ANTONIO JOSE ****6859 09/07/2020

41-AI-COV9-001927/20 CARRASCOSA ROMAN ESPERANZA MACARENA ****1770 10/07/2020

41-AI-COV9-002010/20 CARRERA MALDONADO ELISABETH ****9732 10/07/2020

00
19

81
58



Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 92 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expediente Apellido titular Nombre titular DNI/NIE Día tramitación

41-AI-COV9-001516/20 CARRETERO GIRALDEZ CRISTIAN MIGUEL ****1904 09/07/2020

41-AI-COV9-001914/20 CASTILLO DE LA CRUZ DOLORES ****9310 10/07/2020

41-AI-COV9-001649/20 CHACON CARABE JOSE ANTONIO ****0295 09/07/2020

41-AI-COV9-001577/20 CHACON NUÑEZ JOSE ANTONIO ****5636 09/07/2020

41-AI-COV9-006581/20 COBO ABALOS ANTONIO ****3391 09/07/2020

41-AI-COV9-001661/20 COCHEOR BALAN CELINA CRISTINA ****5552 09/07/2020

41-AI-COV9-006820/20 CORCHERO PEREZ JOAQUIN ****2304 10/07/2020

41-AI-COV9-006587/20 CORDOVA RAMIREZ JENNY VERONICA ****8329 09/07/2020

41-AI-COV9-001865/20 CORRO PACHECO INMACULADA CONCEPCION ****9833 10/07/2020

41-AI-COV9-006593/20 DAVILA ZURITA FRANCISCO ****7948 09/07/2020

41-AI-COV9-006827/20 DE LA CRUZ PEREZ ELIXABEL ****3931 10/07/2020

41-AI-COV9-006598/20 DE LOS SANTOS ALONSO RAFAELA ****8568 09/07/2020

41-AI-COV9-002086/20 DEL CASTILLO RUIZ ANTONIO ****2857 10/07/2020

41-AI-COV9-002074/20 DEL TORO DAZA SUSANA ****3022 10/07/2020

41-AI-COV9-006831/20 DIZ CASARES MARIA CARMEN ****1274 10/07/2020

41-AI-COV9-001888/20 DOMINGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS ****1935 10/07/2020

41-AI-COV9-001518/20 DUMITRU ANDREEA ****2464 09/07/2020

41-AI-COV9-009165/20 DUQUE ALISTE INMACULADA ****0161 10/07/2020

41-AI-COV9-001908/20 DURAN LIÑAN IRENE ****5134 10/07/2020

41-AI-COV9-006842/20 EL BAKKALI RAHMA ****4005 10/07/2020

41-AI-COV9-006821/20 EL MOUATRACH ABDELKHALEK ****3660 09/07/2020

41-AI-COV9-006863/20 ENTERRIA FRIAS ANA MARIA ****1748 10/07/2020

41-AI-COV9-001777/20 EPIFANI MARTINEZ IRENE ****4600 09/07/2020

41-AI-COV9-006866/20 ESCRIBANO ROSA LAURA ****4414 10/07/2020

41-AI-COV9-001803/20 ESPEJO JIMENEZ ELENA ISABEL ****7543 09/07/2020

41-AI-COV9-001555/20 ESPINOLA NERI ALESIO ****3146 09/07/2020

41-AI-COV9-006501/20 ESTEVEZ ACOSTA PURIFICACIÓN ****7584 09/07/2020

41-AI-COV9-001720/20 EZZOUAOUI EL HILALI MUSTAPHA ****6284 09/07/2020

41-AI-COV9-006734/20 EZZOUAOUI ELHILALI HASSAN ****9426 09/07/2020

41-AI-COV9-002082/20 FAJARDO DEL CASTILLO JOAQUIN JOSE ****6140 10/07/2020

41-AI-COV9-006078/20 FERNANDEZ JARAMILLO SANDRA ****8548 08/07/2020

41-AI-COV9-001966/20 FERNANDEZ GARCIA NURIA ****2080 10/07/2020

41-AI-COV9-006790/20 FERNANDEZ LOPEZ ANGELES ****2753 09/07/2020

41-AI-COV9-001752/20 FERNÁNDEZ MEDINA MARIANA ****2679 09/07/2020

41-AI-COV9-001576/20 FERNANDEZ MESA CRISTINA MARIA ****4203 09/07/2020

41-AI-COV9-001570/20 FERRER GONZALEZ JOSEFA ****3879 09/07/2020

41-AI-COV9-001645/20 FERRERA SAYAVERA FRANCISCO JAVIER ****3256 09/07/2020

41-AI-COV9-006870/20 FLORENTINO EDISON ****8514 10/07/2020

41-AI-COV9-001975/20 FRANCO CASADO ELIZABETH MARIA ****1441 10/07/2020

41-AI-COV9-001594/20 FRANCO ROMERO IVAN ****8213 09/07/2020

41-AI-COV9-002084/20 FRANCO SANTIAGO MARIA TERESA ****3152 10/07/2020

41-AI-COV9-006946/20 FUENTES LEIVA ANTONIO ****9828 10/07/2020

41-AI-COV9-001837/20 GALEOTE BOSCH MARIA DE LOS REYES ****7907 09/07/2020

41-AI-COV9-001786/20 GALLEGO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ****7075 09/07/2020

00
19

81
58



Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 93 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expediente Apellido titular Nombre titular DNI/NIE Día tramitación

41-AI-COV9-006954/20 GALLO PLAZAOLA EDUARDO ZAMIR ****5990 10/07/2020

41-AI-COV9-006747/20 GARCIA GOLDEROS JOSE ANGEL ****9911 09/07/2020

41-AI-COV9-002905/20 GARCIA MANCHA ALEXIS ****5314 09/07/2020

41-AI-COV9-002099/20 GARCIA QUINDE GLADYS YOVANA ****4151 10/07/2020

41-AI-COV9-007501/20 GARCIA VILLEGAS ALBERTO ****2936 10/07/2020

41-AI-COV9-001949/20 GARRIDO GONZALEZ MARIA JOSE ****9193 10/07/2020

41-AI-COV9-001814/20 GILART AVILA LESVIA ****7471 09/07/2020

41-AI-COV9-001561/20 GOMEZ FERNANDEZ ANGELES CRISTINA ****8300 09/07/2020

41-AI-COV9-006577/20 GONZALEZ GALINDO LYDA MARIA ****2611 09/07/2020

41-AI-COV9-001796/20 GONZALEZ GARCÍA MANUEL JOAQUIN ****2996 09/07/2020

41-AI-COV9-001550/20 GONZALEZ GONZALEZ PABLO ****5931 09/07/2020

41-AI-COV9-001834/20 GONZALEZ MELLADO BELEN ****5259 09/07/2020

41-AI-COV9-001723/20 GONZALEZ RODRIGUEZ BEKY ****5597 09/07/2020

41-AI-COV9-006597/20 GONZALEZ SANCHEZ JESUS ****0892 09/07/2020

41-AI-COV9-001729/20 GONZALEZ-MENESES GONZALEZ MARIA DOLORES ****4156 09/07/2020

41-AI-COV9-006631/20 GRANJA GOMEZ ELENA MARIA ****2182 09/07/2020

41-AI-COV9-006832/20 GUTIERREZ TRISTAN ANA ROSA ****6587 10/07/2020

41-AI-COV9-002063/20 HALCON MONGE MOISES ****8200 10/07/2020

41-AI-COV9-001847/20 HARRAK - ADIL ****5655 09/07/2020

41-AI-COV9-001509/20 HERNANDEZ VERDEJO NOELIA VICTORIA ****5133 09/07/2020

41-AI-COV9-006855/20 HERRAS NORD EDDINE ****5119 10/07/2020

41-AI-COV9-001551/20 HIDALGO GUTIERREZ CARMEN MARIA ****2151 09/07/2020

41-AI-COV9-001683/20 HIDALGO HEREDIA REMEDIOS ****9830 09/07/2020

41-AI-COV9-006637/20 HOYOS PACHECO BLANCA ****7815 09/07/2020

41-AI-COV9-006867/20 INFANTE MATEOS JOSE JOAQUIN ****6014 10/07/2020

41-AI-COV9-001931/20 JAEN PARRAS RAMON ****8287 10/07/2020

41-AI-COV9-001872/20 JIMENEZ COTE PATRICIA ****7210 10/07/2020

41-AI-COV9-006945/20 JIMENEZ DEL RIO MARIA MACARENA ****6697 10/07/2020

41-AI-COV9-001666/20 JUSTE PEREZ SLOCKER MARIA JOSE ****0643 09/07/2020

41-AI-COV9-001674/20 KBADI - SALAH ****4387 09/07/2020

41-AI-COV9-001806/20 KRAICHI TUBI OUSSAMA ****6248 09/07/2020

41-AI-COV9-001868/20 LEYBA MERCEDES DAHIANA LORENA ****0558 10/07/2020

41-AI-COV9-006775/20 LLAMAS CARDENAS CELIA ****2527 09/07/2020

41-AI-COV9-001939/20 LLULL VERGARA JAVIER ****8538 10/07/2020

41-AI-COV9-001915/20 LOPEZ CARREÑO JESUS ****9330 10/07/2020

41-AI-COV9-006977/20 LOPEZ GONZALEZ JONATAN ****3278 10/07/2020

41-AI-COV9-001625/20 LOPEZ MAYA LAURA ****1823 09/07/2020

41-AI-COV9-007517/20 LOPEZ PUEYO ALFREDO ****4922 10/07/2020

41-AI-COV9-006997/20 LOPEZ SANCHEZ ALFONSO ****4859 10/07/2020

41-AI-COV9-007011/20 MADUGBA KEHINDE IJEOMA ****7474 10/07/2020

41-AI-COV9-001951/20 MAHO IDJABE MARIA DEL MAR ****3373 10/07/2020

41-AI-COV9-006722/20 MANCHA GUERRERO MIRIAM ****7321 09/07/2020

41-AI-COV9-001792/20 MARIN LOPEZ LORENA ****1023 09/07/2020

41-AI-COV9-001502/20 MARQUEZ MADRID MARIA DE LAS NIEVES ****9067 09/07/2020

00
19

81
58



Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 94 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expediente Apellido titular Nombre titular DNI/NIE Día tramitación

41-AI-COV9-007064/20 MARRUFO ORTIZ ROCIO ****9690 10/07/2020

41-AI-COV9-007157/20 MARTIN RUBIO LORENZO ****1678 10/07/2020

41-AI-COV9-007175/20 MARTINEZ COTALLO ALVARO ****5993 10/07/2020

41-AI-COV9-001598/20 MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRA ****2919 09/07/2020

41-AI-COV9-010946/20 MEDINA CASTRO JOSE ****3165 10/07/2020

41-AI-COV9-007212/20 MEJDOUBI CHACHA ABDESSAMAD ****7803 10/07/2020

41-AI-COV9-007388/20 MEJIAS BARRANACA JESUS ****4485 10/07/2020

41-AI-COV9-007407/20 MERIDA MACIAS ESTRELLA ****3131 10/07/2020

41-AI-COV9-001757/20 MIGENS GUERRA SARA ****4782 09/07/2020

41-AI-COV9-007505/20 MIGUEL VALVERDE RAMON ****8415 10/07/2020

41-AI-COV9-002046/20 MOHAMED VELAZQUEZ MARIA VISITACION ****3933 10/07/2020

41-AI-COV9-007441/20 MOHAMMED SOSES ****0185 10/07/2020

41-AI-COV9-002098/20 MOLINA CASTELLANO JULIO MANUEL ****0678 10/07/2020

41-AI-COV9-002007/20 MOLINA MARTIN ANA ****5944 10/07/2020

41-AI-COV9-001013/20 MONGE GALLARDO MARIA ANGELES ****9594 08/07/2020

41-AI-COV9-006636/20 MORENO AMAYA NICANORA ****2060 09/07/2020

41-AI-COV9-006644/20 MOYA MATEOS JESUS ****0038 09/07/2020

41-AI-COV9-002018/20 MUÑOZ GIL JESUS RAMON ****4255 10/07/2020

41-AI-COV9-001831/20 NAVARRO GARCIA MARTA ****6517 09/07/2020

41-AI-COV9-001760/20 NAVARRO LLORENTE DAVID ****6617 09/07/2020

41-AI-COV9-001778/20 NEVARES MARTINEZ MAYRA ROSA ****2604 09/07/2020

41-AI-COV9-007463/20 NGOM NDACK ****6882 10/07/2020

41-AI-COV9-006627/20 NIETO GARCIA BALDOMERO ****9431 09/07/2020

41-AI-COV9-001727/20 NIEVAS MEGIAS TOMAS ****6414 09/07/2020

41-AI-COV9-006651/20 NUÑEZ ARCE SARA MARIA ****7791 09/07/2020

41-AI-COV9-001969/20 NÚÑEZ FERNÁNDEZ IÑIGO ****8102 10/07/2020

41-AI-COV9-001699/20 OLIVER OLIVER MARIA ANGELES ****2440 09/07/2020

41-AI-COV9-006668/20 ORDEN GONZALEZ ADRIAN ****9200 09/07/2020

41-AI-COV9-006670/20 PERACAULA DOMINGUEZ PAOLA ****3020 09/07/2020

41-AI-COV9-001770/20 PEREA DE LA TORRE ALMUDENA ****2566 09/07/2020

41-AI-COV9-001913/20 PÉREZ MARTÍN RAQUEL ****9680 10/07/2020

41-AI-COV9-007009/20 PEREZ VELASQUEZ LISSETH DEL SOCORRO ****3452 10/07/2020

41-AI-COV9-002089/20 QUIROS DEL VALLE LORENA ****9831 10/07/2020

41-AI-COV9-007073/20 RAMAJO RODRIGUEZ MARIA DE LOS REYES ****4716 10/07/2020

41-AI-COV9-007076/20 RAMIREZ ROMAN JOSE ANTONIO ****5952 10/07/2020

41-AI-COV9-006673/20 RAMIREZ ROSCO PATRICIA OTILIA ****2042 09/07/2020

41-AI-COV9-006680/20 RAUSSEO ROZO CARLOS EDUCARDO ****7732 09/07/2020

41-AI-COV9-001764/20 RENESES CESTEROS JOSE ANGEL ****1639 09/07/2020

41-AI-COV9-001821/20 REYES SOLER TRIANA ****0108 09/07/2020

41-AI-COV9-002004/20 RIVERA HERNANDEZ SANTIAGO ****8759 10/07/2020

41-AI-COV9-001787/20 ROBAYO ROMAN MANUEL ****1786 09/07/2020

41-AI-COV9-001634/20 RODRIGUEZ DE LOS SANTOS LUIS ****1818 09/07/2020

41-AI-COV9-001535/20 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE PABLO ****2354 09/07/2020

41-AI-COV9-001538/20 RODRIGUEZ PIÑERO FRANCISCO JAVIER ****0980 09/07/2020

00
19

81
58



Número 177 - Martes, 14 de septiembre de 2021
página 95 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expediente Apellido titular Nombre titular DNI/NIE Día tramitación

41-AI-COV9-007509/20 RODRIGUEZ SANCHEZ EMILIA MERCEDES ****7840 10/07/2020

41-AI-COV9-002073/20 ROMO RUIZ ALEJANDRO ****3140 10/07/2020

41-AI-COV9-001591/20 RUDA PEDROSA AGUSTIN ****6216 09/07/2020

41-AI-COV9-001973/20 RUIZ BORREGO PABLO AITOR ****7044 10/07/2020

41-AI-COV9-001681/20 RUSSO ESCALANTE MANUEL ****6154 09/07/2020

41-AI-COV9-007155/20 SALGUERO FERNANDEZ RAFAEL ****3404 10/07/2020

41-AI-COV9-002031/20 SANCHEZ BERMUDEZ ARIANA LEONOR ****8664 10/07/2020

41-AI-COV9-007166/20 SEGURA SANCHEZ ANTONIA ****3959 10/07/2020

41-AI-COV9-007186/20 SILVA LEON FELISA ****7611 10/07/2020

41-AI-COV9-007381/20 TOMASSONI MARTINEZ CLAUDIA ****9246 10/07/2020

41-AI-COV9-002102/20 TRUJILLO FUENTES GABRIEL ****9274 10/07/2020

41-AI-COV9-001700/20 UBREVA BOADO LUIS FRANCISCO ****9748 09/07/2020

41-AI-COV9-001725/20 VALDÉS ÁNGEL BELLO PABLO DANIEL ****6522 09/07/2020

41-AI-COV9-006675/20 VARA GARCIA MARIA ROSARIO ****9419 09/07/2020

41-AI-COV9-002058/20 VAZQUEZ DIAZ LUNA ****0532 10/07/2020

41-AI-COV9-001785/20 VELASCO MIGAL MANUELA ****3798 09/07/2020

41-AI-COV9-001711/20 VELASCO QUINTA JUAN ANTONIO ****2779 09/07/2020

41-AI-COV9-003822/20 VIEGAS DOMINGOS MARIA AMALIA ****5667 09/07/2020

41-AI-COV9-001745/20 VILLEGAS RODRIGUEZ SUSANA MARIA ****0331 09/07/2020

41-AI-COV9-010951/20 VIRUEZ ORDOÑEZ ESTHER MARIA ****9561 10/07/2020

41-AI-COV9-006695/20 ZEIGLER BLANCO IVANKA ****6658 09/07/2020

00
19

81
58


